Piekary Slaskie 15.05.2012r.

Samodzielny Publiczny

Wojewodzki Szpital Chirurgii Urazowej

im. Dra Janusza Daaba w Pickarach Slaskich
ul. Bytomska 62

41-940 Piekary Slqskie .................................
Sekcja d/s zamoéwien publicznych

Znak sprawy: DZP.270-24/12 i e

Dotyczy zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa:
Ustuga odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadow medycznych niebezpiecznych.
Numer ogtoszenia: 149908 - 2012; data zamieszczenia: 10.05.2012

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba
w Piekarach Slaskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Slaskie informuje, iz zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zamoéwien publicznych do Zamawiajacego wptyngly nastgpujace prosby
o wyjasnienia zapisow SIWZ, na ktore to zamawiajacy odpowiada:

PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie 2-6ch pojemnikow 240 1 zamiast pojemnikow o
pojemnosci 160 1.

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE 2

W oparciu o art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych prosimy o wyjasnienie tresci
SIWZ, Rozdziat 3 pkt. 1 a). ,,wyposazenie Zamawiajacego w pojemniki do gromadzenia odpadéw o
poj. 1,1 m3 w ilosci 5 szt. (w razie konieczno$ci wigkszej), 2 poj. 160 1.” — czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie w miejscu pojemnikow a 160 litréw 3 szt. pojemnikéw o pojemnosci 120 /
140 litroéw?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

MODYFIKACIJE:
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych modyfikuje
SIWZ w nastepujacy sposob:
1. W SIWZ w pkt3 zapisy ,,1601” zastepuje sie zapisami ,120 | lub 140 | lub 160l lub
240 "
2. W SIWZ w pkt 11 zapisy ,,18.05.2012" zastepuje sie zapisami ,21.05.2012"



W zwiazku z modyfikacja SIWZ wymagajaca wprowadzenia zmian w ofertach zamawiajacy
przedtuza termin skfadania i otwarcia ofert na dzien 21.05.2012 — godziny pozostajq bez
zmian.

Z. powazaniem

dr n. med. Bogdan Focay



